
INTERCLUBS PAR EQUIPES PROMOTION MESSIEURS

Ligue de Paris Ile-de-France

27 & 28 AOUT 2022     GOLF DE MONT GRIFFON

A B C D E F A B C D E F

1 JOYENVAL 81 81 73 77 76 88 388 388 1

2 LESIGNY REVEILLON 85 89 77 78 88 91 417 417 2

3 GUERVILLE 78 80 81 92 90 88 417 417 3

4 GIF CHEVRY 93 90 78 87 91 87 433 433 4

5 ROISSY 87 93 83 82 88 FOR 433 433 5

6 LESIGNY CORBUCHES 89 92 88 97 85 89 443 443 6

7 VERRIERE LE BUISSON 92 81 92 99 82 97 444 444 7

8 ST QUENTIN 86 98 97 88 89 88 448 448 8

9 RUEIL MALMAISON 91 86 109 89 87 FOR 462 462 9

10 CERGY 98 100 96 87 91 95 467 467 10

11 BELLEFONTAINE 83 98 97 93 98 107 469 469 11

12 ROSNY SOUS BOIS 109 106 84 79 95 FOR 473 473 12

13 BUC 90 101 92 98 117 102 483 483 13

14 LE GOLF NATIONAL FOR FOR FOR FOR FOR FOR DIS DIS 14

RangTOTALCLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive



CERGY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 10,5 98 A

B 11,8 100 B

C 8,0 96 C

D 11,6 87 D

E 9,9 91 E

F 12,7 95 F

10 467 467 0

ST QUENTIN

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,5 86 A

B 9,3 98 B

C 11,5 97 C

D 11,9 88 D

E 7,8 89 E

F 4,3 88 F

8 448 448 0

LESIGNY REVEILLON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,4 85 A

B 9,5 89 B

C 4,5 77 C

D 6,6 78 D

E 8,4 88 E

F 11,9 91 F

2 417 417 0

ROISSY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,5 87 A

B 9,2 93 B

C 7,4 83 C

D 4,2 82 D

E 9,4 88 E

F 0,0 FOR F

5 433 433 0

LE GOLF NATIONAL

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 0,0 FOR A

B 0,0 FOR B

C 0,0 FOR C

D 0,0 FOR D

E 0,0 FOR E

F 0,0 FOR F

DIS DIS 0

GIF CHEVRY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,6 93 A

B 9,5 90 B

C 6,8 78 C

D 8,9 87 D

E 9,2 91 E

F 7,5 87 F

4 433 433 0

LONGIERAS Franck

BLAND Alain John

OUK Philippe

Total du Tour 1: 

0

0

INTERCLUBS PAR EQUIPES PROMOTION MESSIEURS

Ligue de Paris Ile-de-France

27 & 28 AOUT 2022     GOLF DE MONT GRIFFON

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

BODOU Tristan

PERRET Jean-Jacques

LE TOULLEC Christophe

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

BONNY Gurvann

KEODARA Bounthavy

JOUAN Philippe

FEUILLADE Mathieu

JUPPIN Bruno

GUILLET Charles

FORNARO Claude

GASTON BRETON Antoine

SHEKH OMAR Anas

0

ORFAO Stephane

CEAUX Jean François

NOEL-TRAISSAC Jolan

Classement 1er jour : 

ROUAS Nathan

DEMAILLY Alexis

LARUELLE Christian

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

DUFOUR Max

VAN GEENBERGHE Nicolas

SIMONNOT Benjamin

BATUT Guillaume

BASBAYOU Thierry

BERTHIER Boris

0

0

0

0

BREL Yoan

LEPEUVE Florent

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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GUERVILLE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A +0,2 78 A

B 5,4 80 B

C 6,3 81 C

D 8,6 92 D

E 9,1 90 E

F 11,3 88 F

3 417 417 0

VERRIERE LE BUISSON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,1 92 A

B 6,8 81 B

C 10,0 92 C

D 11,7 99 D

E 5,8 82 E

F 10,2 97 F

7 444 444 0

LESIGNY CORBUCHES

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,4 89 A

B 11,8 92 B

C 13,0 88 C

D 14,0 97 D

E 9,1 85 E

F 12,2 89 F

6 443 443 0

JOYENVAL

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,4 81 A

B 7,0 81 B

C 1,7 73 C

D 1,5 77 D

E 3,2 76 E

F 3,6 88 F

1 388 388 0

RUEIL MALMAISON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,2 91 A

B 11,9 86 B

C 6,7 109 C

D 11,6 89 D

E 13,7 87 E

F 0,0 FOR F

9 462 462 0

BUC

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,2 90 A

B 17,5 101 B

C 13,3 92 C

D 8,4 98 D

E 20,4 117 E

F 16,7 102 F

13 483 483 0

BELLEFONTAINE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,5 83 A

B 14,9 98 B

C 12,5 97 C

D 12,7 93 D

E 17,2 98 E

F 16,1 107 F

11 469 469 0

LATRASSE Thierry

GALLANT François

COLMERAUER Denis

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

GARCONNAT Dominique

BIGEL Pierre

REISKY Sebastien

Equipiers du club de :

DUBOIS Lucas

BONNEL Victor

MIELOT-GOSSELIN Thomas

RODE Nicolas

LHOMME David

CHAUCHIS Séverin

Total du Tour 1: Classement 1er jour : 

BIGEARD Hubert

LEGUENE Thibault

KREPPER Pierre

PAGES Antoine

VARET Vincent

LE MEUR Théo

Equipiers du club de :

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

GRIZOT Stéphane

HUYSMANS Franck

CHARLOT Vincent

GUERROUDJ Nabil

LORENTZ Guillaume

KRIDI Rabah

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

SZECHTER Bertrand

LACAZE Herve

GAMET Aymerick

YOUINOU Romain

GOLDFARB Paul

LEPAGE Arthur

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

LEROY Jerome

VIGNAUD Luc

BOGUI Marcel

GOUBOT Arnaud

Equipiers du club de :

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

ORARD Guillaume

0

JAOUEN Philippe

DUJARDIN Pascal

MARINOT Jean Francois

MARIOTTI Didier

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

BAZIRE Yvan

INVERNIZZI Arnaud
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ROSNY SOUS BOIS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 18,0 109 A

B 19,2 106 B

C 6,1 84 C

D 8,6 79 D

E 13,3 95 E

F 13,7 FOR F

12 473 473 0Classement 1er jour : 

Joueurs de la 2ème Journée

Total du Tour 1: 

MARVIER Antoine

BERGER Patrick

GOYHENNE Damien

GROUBERMAN Adrien

Equipiers du club de :

TARASOV Alexey

DESSEIX Stéphane
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Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 2 Date : 27/08/2022Brut Mixte

PROMOTION MESSIEURS DE LA LIGUE PARIS IDF
Classement Brut

samedi 27 août 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GOLDFARB Paul JOYENVAL FRA 1,7 2 73

2 GRIZOT Stéphane JOYENVAL FRA 3,2 4 76

3 LEPAGE Arthur JOYENVAL FRA 1,5 2 77

4 NOEL-TRAISSAC Jolan LESIGNY REVEILL FRA 4,5 5 77

5 SIMONNOT Benjamin GIF CHEVRY FRA 6,8 8 78

6 ROUAS Nathan LESIGNY REVEILL FRA 6,6 8 78

7 REISKY Sebastien GUERVILLE FRA +0,2 0 78

8 GROUBERMAN Adrien ROSNY/S/BOIS FRA 8,6 10 79

9 BIGEARD Hubert GUERVILLE FRA 5,4 6 80

10 LEGUENE Thibault GUERVILLE FRA 6,3 8 81

11 YOUINOU Romain JOYENVAL FRA 7,0 8 81

12 GAMET Aymerick JOYENVAL FRA 6,4 8 81

13 DUBOIS Lucas VERRIERES LE BUISSON FRA 6,8 8 81

14 GASTON BRETON Antoine ROISSY FRA 4,2 5 82

15 RODE Nicolas VERRIERES LE BUISSON FRA 5,8 7 82

16 FORNARO Claude ROISSY FRA 7,4 9 83

17 LEROY Jerome BELLEFONTAINE FRA 9,5 11 83

18 GOYHENNE Damien ROSNY/S/BOIS FRA 6,1 7 84

19 ORFAO Stephane LESIGNY REVEILL FRA 8,4 10 85

20 SZECHTER Bertrand LESIGNY CORBUCHES FRA 9,1 11 85

21 BONNY Gurvann ST QUENTIN YVELINES FRA 7,5 9 86

22 GUERROUDJ Nabil RUEIL MALMAISON FRA 11,9 14 86

23 ORARD Guillaume RUEIL MALMAISON FRA 13,7 17 87

24 BERTHIER Boris GIF CHEVRY FRA 7,5 9 87

25 BATUT Guillaume GIF CHEVRY FRA 8,9 11 87

26 BLAND Alain John CERGY FRA 11,6 14 87

27 BREL Yoan ROISSY FRA 6,5 8 87

28 SHEKH OMAR Anas ROISSY FRA 9,4 11 88

29 FEUILLADE Mathieu ST QUENTIN YVELINES FRA 11,9 14 88

30 COLMERAUER Denis LESIGNY CORBUCHES FRA 13,0 16 88

31 HUYSMANS Franck JOYENVAL FRA 3,6 4 88

32 VARET Vincent GUERVILLE FRA 11,3 14 88



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

33 GUILLET Charles ST QUENTIN YVELINES FRA 4,3 5 88

34 DEMAILLY Alexis LESIGNY REVEILL FRA 8,4 10 88

35 LACAZE Herve LESIGNY CORBUCHES FRA 12,2 15 89

36 KRIDI Rabah RUEIL MALMAISON FRA 11,6 14 89

37 JUPPIN Bruno ST QUENTIN YVELINES FRA 7,8 9 89

38 CHAUCHIS Séverin LESIGNY CORBUCHES FRA 7,4 9 89

39 CEAUX Jean François LESIGNY REVEILL FRA 9,5 11 89

40 PAGES Antoine GUERVILLE FRA 9,1 11 90

41 JAOUEN Philippe BUC FRA 11,2 13 90

42 VAN GEENBERGHE Nicolas GIF CHEVRY FRA 9,5 11 90

43 BASBAYOU Thierry GIF CHEVRY FRA 9,2 11 91

44 CHARLOT Vincent RUEIL MALMAISON FRA 8,2 10 91

45 LARUELLE Christian LESIGNY REVEILL FRA 11,9 14 91

46 OUK Philippe CERGY FRA 9,9 12 91

47 GALLANT François LESIGNY CORBUCHES FRA 11,8 14 92

48 BONNEL Victor VERRIERES LE BUISSON FRA 10,0 12 92

49 MARINOT Jean Francois BUC FRA 13,3 16 92

50 KREPPER Pierre GUERVILLE FRA 8,6 10 92

51 LE MEUR Théo VERRIERES LE BUISSON FRA 9,1 11 92

52 LEPEUVE Florent ROISSY FRA 9,2 11 93

53 DUFOUR Max GIF CHEVRY FRA 7,6 9 93

54 GOUBOT Arnaud BELLEFONTAINE FRA 12,7 15 93

55 BODOU Tristan CERGY FRA 12,7 15 95

56 TARASOV Alexey ROSNY/S/BOIS FRA 13,3 16 95

57 LONGIERAS Franck CERGY FRA 8,0 10 96

58 LHOMME David VERRIERES LE BUISSON FRA 10,2 12 97

59 LATRASSE Thierry LESIGNY CORBUCHES FRA 14,0 17 97

60 BOGUI Marcel BELLEFONTAINE FRA 12,5 15 97

61 JOUAN Philippe ST QUENTIN YVELINES FRA 11,5 14 97

62 VIGNAUD Luc BELLEFONTAINE FRA 14,9 18 98

63 GARCONNAT Dominique BELLEFONTAINE FRA 17,2 21 98

64 KEODARA Bounthavy ST QUENTIN YVELINES FRA 9,3 11 98

65 MARIOTTI Didier BUC FRA 8,4 10 98

66 PERRET Jean-Jacques CERGY FRA 10,5 13 98

67 MIELOT-GOSSELIN Thomas VERRIERES LE BUISSON FRA 11,7 14 99

68 LE TOULLEC Christophe CERGY FRA 11,8 14 100

69 DUJARDIN Pascal BUC FRA 17,5 21 101

70 INVERNIZZI Arnaud BUC FRA 16,7 20 102

71 BERGER Patrick ROSNY/S/BOIS FRA 19,2 23 106

72 BIGEL Pierre BELLEFONTAINE FRA 16,1 19 107

73 MARVIER Antoine ROSNY/S/BOIS FRA 18,0 22 109

74 LORENTZ Guillaume RUEIL MALMAISON FRA 6,7 8 109

75 BAZIRE Yvan BUC FRA 20,4 25 117


